Rangovas, laikydamasis Lietuvos Respublikos įstatymų, kitų teisės aktų ir savo pateikto pasiūlymo, įsipareigoja savo medžiagomis ir įrankiais tinkamai atlikti, užbaigti ir perduoti darbus iki 2024 m. lapkričio 1 d.
5. Sutarties pratęsimas nenumatomas.
 6. Terminų laikymasis yra esminė Sutarties sąlyga.

IV. ĮKAINIAI IR ATSISKAITYMO TVARKA

7. Bendra Darbų kaina pagal šią Sutartį sudaro 9677,57 Eur su PVM (devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai 57 ct).
8. Taikoma fiksuotos kainos kainodara. Kainos apskaičiavimas ir darbų kiekiai nurodomi techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir atitinka pasiūlyme nurodytus darbus ir kiekius (2 priedas).
9. Sutarties darbų kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiama, išskyrus  tada, kuomet pakeičiamas  PVM dydis.